
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVII   сесія    VI   скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 лютого 2015 року                  м. Ужгород                                   № _1650        
                                 
 
Про доповнення до Програми "Фонд  
на виконання депутатських повноважень" 
 
 
 
 На виконання протокольного доручення XXVII сесії міської ради 
20.01.2015 №01-4/46, відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" 
 
                                             міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Доповнити Програму "Фонд на виконання депутатських повноважень" 
затверджену рішенням XXVII сесії міської ради VI скликання 14.01.2015 року 
№1612, складом робочої групи з розгляду пропозицій депутатів щодо 
використання коштів на витрати капітального характеру, які можуть 
здійснюватись з бюджету міста згідно з додатком.  
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради     
Андріїва Б.Є.  
 
 
 
 
Міський голова            В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Додаток  

до рішення XXVII сесії міської  
ради VI скликання  
_19.02.15__№__1650 

 
 

 
СКЛАД 

 
робочої групи  

з розгляду пропозицій депутатів щодо використання коштів на витрати 
капітального характеру, які можуть здійснюватись з бюджету міста  

 
 

1. Андріїв Б.Є. – секретар ради, голова робочої групи.  
Депутати міської ради, члени робочої групи: 

2. Бобіта В.А. 
3. Гнатків В.І. 
4. Горбань С.О. 
5. Кіндрат О.О. 
6. Король С.І.  
7. Костюк Ю.В. 
8. Мандич Ю.В.  
9. Шафарь Я.В.  

 
 
 
Секретар ради             Б. Андріїв 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


